
2022 年 11 月吉日 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

千葉県柏市豊四季１００４番地 

広 島 建 設 株 式 会 社 

代 表 取 締 役  島 田 秀 貴 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社では、近年の環境保全の高まりや、デジタル環境への移行等の観点から 

年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことと致しました。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


